[image: Описание: Без короны]
Администрация Критовского сельсовета
Боготольского района Красноярского края

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Критово

«09» октября 2018 г.						№  31 -п

Об отмене Постановления от 20.04.2018 № 11-п
«Об утверждении Порядка размещения сведений
о доходах лиц, замещающих муниципальные
должности и должности муниципальной службы,
а также их супругов и несовершеннолетних детей
на официальном сайте администрации Боготольского района»

      В соответствии с Федеральным законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3542 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о предоставлении лицам, замещающими должности муниципальной службы, сведений о расходах», руководствуясь Уставом сельсовета, в целях приведения муниципальных правовых актов Критовского сельсовета в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Отменить Постановление № 11-п от 20.04.2018 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах лиц, замещающих муниципальные
должности и должности муниципальной службы,а также их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте Боготольского района».

        2. Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании «Критовский вестник» и на официальном сайте администрации Боготольского района http://www.bogotol-r.ru

        3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

         4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                          А. В. Воловников

image1.jpeg
£l